

Odběratel:

TS a.s.

17. listopadu 910
738 01 Frýdek-Místek

I : 60793716 DI : CZ60793716

Dodavatel:

TECHNOMA a.s.

Buněčná 1132
739 32 Vratimov 1
FAX:

I : 61942715 DI : CZ61942715

Cena :
Dodací podmínky : 13.11.2020
Platební podmínky : Platebním příkazem (30 dn)
Způsob dopravy : dodáno na stavbu
Datum vystavení : 9.11.2020

Lhůta splatnosti podle prvního dne následujícím po dni doručení datového dokladu objednateli.

Při fakturaci, na dodacích listech a korespondenci uvádějte vždy číslo objednávky.

Kopie této objednávky musí být přiložena k fakturě, jinak nebude uhrazena.

Popis dodávky Poznámka	Množství	MJ	JC bez DPH	Celkem bez DPH	DPH %	Celkem s DPH
TEGRA 600 ŠACHT. ROURA 2000	6,000	ks	2 378,500	14 271,00	21	17 267,91
TEGRA 600 ŠACHT. ROURA 3000	10,000	ks	3 283,000	32 830,00	21	39 724,30
TEGRA 600 DNO KG 250 SB RNÉ X (RF360000)	6,000	ks	5 146,940	30 881,64	21	37 366,78
TEGRA 600 DNO KG 250 P ÍMÉ (RF310000)	2,000	ks	4 005,930	8 011,86	21	9 694,35
TEGRA 600 DNO KG 200 SB RNÉ T (RF250000)	1,000	ks	3 500,000	3 500,00	21	4 235,00
TEGRA 600 DNO KG 200 ÚHEL 30° (RF220000)	2,000	ks	3 500,000	7 000,00	21	8 470,00
TEGRA 600 DNO KG 200 ÚHEL 60° (RF230000)	4,000	ks	3 500,000	14 000,00	21	16 940,00
TEGRA 600 DNO KG 200 SB RNÉ X (RF260000)	4,000	ks	3 908,780	15 635,12	21	18 918,50
TEGRA 600 DNO KG 200 P ÍMÉ (RF210000)	2,000	ks	3 343,300	6 686,60	21	8 090,79
TEGRA 600 DNO KG 160 SB RNÉ X (RF160000)	3,000	ks	3 660,880	10 982,64	21	13 288,99
TEGRA 600 DNO KG 160 P ÍMÉ (RF110000)	4,000	ks	3 209,970	12 839,88	21	15 536,25
TEGRA 600 DNO KG 160 ÚHEL 30° (RF120000)	1,000	ks	3 400,000	3 400,00	21	4 114,00
				160 038,74		193 646,87

Objednáno celkem CZK

193 647,00

Slezská 2000, Centrální hřbitov
Ing. Bařka 731 196 599

OBJEDNÁVKA 9304 202212**Odb ratel : TS a.s.**ada dokladu : 400
íslo dokladu : 202212

738 01 Frýdek-Místek

Vystavil: Ivo K ížák

Schválil: ing. Kohut Jaromír

Razítko:

Telefon: +420 737 269 121

Podpis: